

Christina Hansen Holding ApS

Byporten 11, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 09 52 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

Christina Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christina Hansen Holding ApS
Byporten 11
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 32 09 52 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christina Hansen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Whatever A/S, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at drive handelsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed samt eje aktier/anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 274.460 mod 1.060.876 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret begivenheder efter regnskabsårets udløb, som påvirker selskabets finansielle stilling på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-24.587	-50.359
Bruttoresultat	-24.587	-50.359
Driftsresultat	-24.587	-50.359
Indtægter af kapitalinteresser	304.219	335.914
Andre finansielle indtægter	0	780.941
Øvrige finansielle omkostninger	-5.172	-5.620
Resultat før skat	274.460	1.060.876
Årets resultat	274.460	1.060.876
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	375.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.219	335.914
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	667.762
Disponeret fra overført resultat	-213.659	0
Disponeret i alt	274.460	1.060.876

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	590.133	535.914
Finansielle anlægsaktiver i alt	590.133	535.914
Anlægsaktiver i alt	590.133	535.914
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	369.970	612.328
Omsætningsaktiver i alt	369.970	612.328
Aktiver i alt	960.103	1.148.242
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	390.133	335.914
Overført resultat	381.070	594.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	955.103	1.112.843
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	30.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	35.399
Gældsforpligtelser i alt	5.000	35.399
Passiver i alt	960.103	1.148.242

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	335.914	594.729	57.200	1.112.843
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	54.219	-213.659	58.900	-100.540
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	375.000	0	375.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-375.000	0	-375.000
	125.000	390.133	381.070	58.900	955.103

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	590.133	535.914
Kostpris 31. december 2022	590.133	535.914
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	590.133	535.914

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Whatever A/S, Hørsholm	50 %	1.180.265	608.437
		1.180.265	608.437

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christina Hansen

CHRISTINA HANSEN HOLDING ApS CVR: 32095291

Direktør og dirigent

Serienummer: 40bc860c-d633-4631-9a0c-cf687ab8bf20

IP: 80.160.xxx.xxx

2023-03-29 11:06:24 UTC



Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-03-29 11:07:17 UTC



Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 77bc3268-e89f-4b96-a6e4-7d5aac3a63c1

IP: 2.130.xxx.xxx

2023-03-31 13:30:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: MWVA6-GUFLM-OEWDJ-ZVKLI-GMCM1-Y1QZZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>